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سلام. دقت کردید، زمانی که یک چیزی رو ندیدیم، اونو به بهترین شکل ممکن مجسم میکنیم 
مثلا وقتی یک پسری رو که اندامش خیلی باحاله می بینیم، با خودمون می گیم: عجب اندام 

قشنگی داره، کاش من به جای اون بودم اما زمانی که با اون پسره صحبت میکینم، دیگه این آرزو 
رو نمی کنیم چون یا پوستش قرمز یا دون دون شده است و یا پوستش افتاده و نمای قشنگی 

نداره. همین مسئله در مورد دانشگاه هم صدق میکنه. چطوری؟ 
این طوری که وقتی متوجه میشی دانشگاه علوم پزشکی  بجنورد قبول شدی شروع میکنی به 

فکرهای قشنگ.
با خودت اینطوری فکر میکنی که محوطه دانشگاه، باید جایی باشه که دورتادور اون 

جا، درختکاری شده باشه و یک حوض گرد بزرگ با یک فواره مرکزی که آب 
رو به سمت بالا می فرستد، در وسط این محوطه قرار گرفته باشد. زیر درخت 

ها، چند تا آلاچیق یا حداقل صندلی وجود داره که وقتی روی اونا میشینی، 
میتونی صدای جیک جیک گنجشکها و صدای شور شور فواره حوض 
رو بشنوی. از روی صندلی بلند میشی و به سمت در ورودی دانشکده 

حرکت میکنی. مسیر بین محوطه و درب ورودی دانشکده، سنگفرش های 
مستطیلی شکلی داره که معمولا اوََلای صبح خیس هستند و بوی رطوبت 

آب این سنگفرش ها، حس زندگی رو در وجودت زنده می کنه. قبل از درب 
ورودی، چند پله به سمت بالا قدم بر می داری و به یک درب منحی بزرگ 

میرسی که به احترام وجودت باز می شود. وارد محیط داخلی دانشکده که می 
شوی، گوشیت آلارم وجود اینترنت بدون رمز را در این مکان می دهد حتی گاهی 

اوقات که روی صندلی های بیرون نشسته ای این آلارم رو می بینی. سرعتش واقعا بالاست 
به طوری که در کسری از ثانیه می تونی اون چیزی رو که میخوای دانلود کنی. چون دانشکده  

سیستم نوری قوی ای داره، همه چیز و همه کس رو می تونی واضح ببینی. عالیه . عالیه . . . . . .
این فکرها، چیزایی هست که چون به صورت معمول می بینیم، انتظار داشتن آنها را داریم. اما 

واقعیت کمی متفاوت هست. مثلا ما اصلا حوض، آلاچیق و . . . نداریم. حتی آسفالت کف محوطه 
دانشکدمون صاف نیست که این خودش علت ایجاد حوضچه هایی در هنگام و بعد از بارون می 

شود. اینجا خبری از سیستم وای فای نیست، اصلا کلمه وای فای، کلمه ی غریبیه. سیستم نوری 

دانشکده اینقدری عالیه که وقتی از بیرون وارد میشی، هیچ کس رو نمی تونی ببینی و زمانی که 
توی راه رو، راه میری، نمی تونی کسی که از سمت مقابل به تو نزدیک می شود رو شناسایی کنی 

که این، به این دلیل نیست که ما سیستم نوری خوبی نداریم بلکه مسئولین دارن به ما درس 
درست مصرف کردن یا اقتصاد مقاومتی رو میدن.

اگه بخوایم یکَِم در مورد دانشکده ها صحبت کنیم، می تونیم این طور بگِیم که، مسیر یکی 
از دانشکده ها، شبیه خط مقدم جبهه های حق علیه باطل هست که این به دلیل کم کاری 

مسئولین اصلا نیست بلکه به دلیل این هست که دانشجویان مبادا جنگ تحمیلی را 
فراموش کنند یا به دلیل فضای وسیع یکی از همین دانشکده ها که در ارتباط با 
سرویس )checking( کردن دَهَن نقش دارد، باید طرح زوج-فرد بر اساس 

شماره کفش دانشجو اجرا بشَِوَد و یا مسئولین باید گزارشی از وضعیت تردد 
در راه رو ها، قبل از ورود دانشجویان بدهند و یا پیشنهاد می شود که با 
نصب تابلوهای "ورود ممنوع" و یا "مسیر یکطرفه" است دانشجویان را، 
راهنمایی کنند و باید تشکر کرد که با درایت مسئولین گرامی، تابلوی 
"جاده در دست تعمیر است" از فضای این دانشکده، برداشته شد چون 

قبلا یک درب از طبقه دوم به سمت . . . باز می شد. در وصف دو دانشکده 
دیگر همین بسَ، که یکی اجاره نشین دیگری و مراحم آن است و نه مزاحم 
و در آن دانشکده ی دیگری، حتی یک آب سرد کُن خشک و خالی پیدا نمی 

شود که علت آن میتواند این باشد که چون منابع آب زیرزمینی کمی داریم، 
مسئولین گرامی سعی به حفظ منابع زیر زمینی دارند تا آب، برای آیندگان باقی 

بماند و یا این می تواند تلنگری برای دانشجویان باشد تا یادی از سختی ها و مشقت های 
صحرای کربلا بکنند.

خلاصه، درست است که در هر یک از دانشکده ها و یا کلا دانشگاه ما، یکسری نکات مثبت و 
منفی دیده و به چشم می خورد اما لازم به ذکر است، که آن چیزی که از همه اینها مهمتر هست، 

خود دانشجوست به طوری که خود دانشجویان باید با همت و تلاشی که در درس خواندنشان به 
کار می برند، بتوانند سبب پیشرفت در درجه اول برای خودشان و در درجه ی بعد برای دانشکده 

و یا حتی  دانشگاه خودشان شوند. به امید اون روز بزرگ.

خداحافظ فکرهای قشنگ!!


